

PYTANIA ODPOWIEDZI NR 2

DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W TRYBIE PRZETRAGU NIEOGRANICZONEGO
NA ROBOTĘ BUDOWLANĄ:

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ - SZPITALA POWIATOWEGO W PIŃCZOWIE

w ramach Projektu

*„Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii obiektów
Zespołu Opieki Zdrowotnej –szpitala powiatowego w Pińczowie”*

Sporządził:

MAŁGORZATA DYMEK

Kierownik Wydziału Promocji i Polityki Regionalnej
Starostwa Powiatowego w Pińczowie



Pytanie 1.

Dotyczy: Wymagań zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie realizacji „2-ch zadań polegających na budowie w budynku użyteczności publicznej instalacji fotowoltaicznej o wartości minimum 250 000,00zł brutto każda”

<Prosimy o zmianę zapisu w SIWZ i dopuszczenie do udziału w postępowaniu firm, które wykazą się wiedzą i doświadczeniem w realizacji 2 zadań polegających na budowie w budynku użyteczności publicznej instalacji fotowoltaicznej w tym: jedno zadanie o wartości minimum 250 000,00zł brutto oraz jedno zadanie o wartości minimum 150 000,00zł brutto>. Zmiana ta nie wpłynie na obniżenie jakości wykonania zamówienia a pozwoli rozszerzyć możliwość udziału w postępowaniu kolejnym oferentom.

Odpowiedź na pytanie 1.

Powyższy wymóg został zmieniony wraz z zmianą SIWZ oraz zmianą załącznika nr 9 „fotowoltaika” do tejsze specyfikacji - zmiana z dnia 20 stycznia 2020 roku.

Pytanie 2.

Dotyczy warunku udziału w postępowaniu „2-ch zadań polegających na budowie w budynku użyteczności publicznej instalacji fotowoltaicznej o wartości minimum 200 000,00 zł brutto każda.

„Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że w ramach 2 robót budowlanych wykonał również dwie instalacje PV? ”

Odpowiedź na pytanie 2.

Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże Zgodnie z treścią SIWZ Wykonawca jest zobowiązany wykazać – udowodnić, że w ramach wykonywanych robót wykonał instalacje fotowoltaiczną wskazując wartość robót, czas realizacji, miejsca wykonania i nazwę podmiotu, na rzecz którego roboty te zostały wykonane, złączając dokumenty potwierdzające wykazane doświadczenie.

Pytanie 3.

Dot. warunku udziału w postępowaniu: „2-
ch zadań polegających na budowie w budynku użyteczności publicznej instalacji fotowoltaicznej o wartości minimum 200 000,00 zł brutto każda Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi protokół końcowy na instalację fotowoltaiczną o mocy nie mniejszej niż 40 kW wybudowana na budynku użyteczności publicznej?

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający uzna „protokół końcowy „ za dokument potwierdzający posiadane doświadczenie o ile z jego treści będą wynikać informacje wskazane w SIWZ.

Pytanie 4.

Dot. warunku udziału w postępowaniu: „2-
ch zadań polegających na budowie w budynku użyteczności publicznej instalacji fotowoltaicznej o wartości minimum 200 000,00 zł brutto każda, w tym przynajmniej 1-dnej realizowanej w obiekcie czynnym.”. Instalacja fotowoltaiczna wykonywana na dachu budynku w żaden sposób nie zakłóca trybu funkcjonowania budynków użyteczności publicznej a prace związane z budową takowej instalacji odbywają się niezależnie od tego czy budynek jest czynny czy też nie. W związku z powyższym, Wykonawca wnosi o zmianę warunku udziału w postępowaniu poprzez usunięcie zapisu „ w tym przynajmniej 1-dnej realizowanej w obiekcie czynnym.”

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający dopuścił zmianę SIWZ w zakresie „fotowoltaiki” poprzez wykreślenie wyrażenia „ w tym przynajmniej 1-dnej realizowanej w obiekcie czynnym”, co zostało zawarte w zmianie SIWZ nr 2.

Pytanie 5.

W SIWZ podana jest wysokość wadium 50 000 zł natomiast w Formularzu Ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) kwota wadium w pkt.9 jest wpisana w wysokości 20 000zł.

Odpowiedź na pytanie 5.

W formularzy zaistniała oczywista omyłka pisarka , która została usunięta w *zmianie nr 1 do załącznika-formularza oferty* – zamieszczona dnia 20 stycznia 2020 roku.